様式第９号（第３０条関係）

課長 係長 係

水 道 料 金 等 減 免 申 請 書

                                    年  月  日

 さつま町長  殿

                        住 所

                  請求者

                        氏 名              ㊞

   さつま町水道事業給水条例第３５条の規定により、水道料金等について減免していただき

  たく、下記のとおり申請します。

減 免 の 種 類  １．水道使用料   ２．その他（         ）

減免を受ける前の金額

減 免 申 請 額 ※１

申
請
の
理
由

１．不可抗力による漏水のため  ２．その他（              ）

・漏水発見日（    年  月  日）

・修繕箇所と内容

   ※１ 水道課で記入します。

   ◆水道課記入欄◆

給 水 装 置 所 在 地  さつま町

納 入 通 知 書 番 号 第      号 申 請 月 分 年  月分

使 用 水 量 ㎥  水 道 料 金 円

事 業 名  水 道 番 号

備
考

   〇 修繕工事の領収書、又は別紙証明書を添付してください。

   〇 修理箇所がわかる写真を添付してください。

別紙

漏 水 個 所 修 繕 証 明 書

給 水 装 置 所 在 地  さつま町

給 水 装 置 所 有 者

修 繕 依 頼 年 月 日      年  月  日

修 繕 完 了 年 月 日      年  月  日

修 繕 箇 所 と 内 容

    上記のとおり漏水修繕が完了したことを証明します。

         年  月  日

                      指定給水装置工事事業者

                                       ㊞

  さつま町長  殿